



SAMMANTRÄDE 11 DECEMBER 2012

Till
Hässelby-Vällingby Stadsdelsnämnd

Motion (2012:42) om förbättringar av stadens föreningstavlor

Remiss från Kommunstyrelsen dnr 324-1256-2012

Förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden överlämnar detta tjänsteutlåtande till Kommunstyrelsen som svar på remissen.
2. Beslutet justeras omedelbart.

Ulla Thorslund
stadsdelsdirektör

Åke Bengtsson
tf avdelningschef

Sammanfattning

Maria Hannäs (V) har i motion till kommunfullmäktige tagit upp frågan om stadens föreningstavlor. I motionen påtalas vikten av den gamla och beprövade informationskanalen anslagstavlan. Här kan föreningar och privatpersoner gratis anslå stort och smått om sin verksamhet, en frihet som övriga media saknar.

Allt eftersom stadsbilden förändras då nya bostadsområden växer fram och vi blir fler och fler invånare, bör behovet av föreningstavlor ses över - antal, placering, underhåll, policy.

Stadsdelsförvaltningen ställer sig positiv till en centralt samordnad översyn av stadens föreningstavlor.



Bilaga: Remiss från Kommunstyrelsen, dnr 324-1256-2012

Ärendets beredning

Tjänsteutlåtandet har utarbetats inom avdelningen för stadsdelsmiljö och teknik.

Sammanfattning av remissen

Maria Hannäs (V) har i motionen till kommunfullmäktige tagit upp frågan om stadens föreningstavlor. Motionären påtalar vikten av den gamla och beprövade informationskanalen anslagstavlan. Här kan föreningar och privatpersoner gratis anslå stort och smått om sin verksamhet, en frihet som övriga media saknar. Allt eftersom stadsbilden förändras t ex med nya bostadsområden, bör behovet av föreningstavlor ses över; antal, placering, underhåll, policy och regler för användande.

I motionen framförs vidare att det finnas en gemensam standard och utseende för stadens föreningstavlor. I vissa centrala lägen är de alldeles för små för behovet. Det bör finnas två eller tre standardstorlekar. En viss minimitäthet bör uppfyllas och att tavlorna är belägna så att de sitter centralt där folk rör sig. Vidare bör man ta hänsyn till tavlornas utförande vad gäller storlek och höjd, så att alla kan nå dem. Tavlorna bör vara försedda med skydd mot väta så att anslag inte blir blöta och oläsliga. Det bör finnas tydliga regler för hur tavlorna får användas; t ex förbud mot kommersiell reklam, maxstorlek på anslag, och att man ej får sätta över andras anslag.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Allteftersom stadsdelen växer och nya bostadsområden och invånare tillkommer, förändras behovet av spontana och informella informationsvägar.

Föreningstavlorna är utmärkta för detta ändamål. Stadsdelsförvaltningen ställer sig positiv till en centralt samordnad översyn av stadens föreningstavlor.
